
FEC Kupa - Kiss László Emlékverseny Gordon & T.A. Kft. és a "Körös-Land" Kft. támogatásával

2019.05.11 1. nap

1/1  NT 1x 1500m

Egyesület Csapat Név

Bajai Spartacus Sport Club A Derekas Blanka (2005.11.16)

Edző: Pankovics Tibor

Budapest Evezős Egyesület A Majoros Nóra (2005.08.28)

Edző: Horváth Eszter

Csepel Evezős Klub A Franca Vivien (2005.01.30)

Edző: Sinka Flóra 

Csepel Evezős Klub B Gulyás Katalin (2006.08.30)

Edző: Sinka Flóra 

Csepel Evezős Klub C Nagy Csenge (2005.07.10)

Edző: Sinka Flóra 

Ferencvárosi Evezős Club A Boros Liliána (2005.02.27)

Edző: Saáryné Pető Tímea

Győri Atlétikai Club A Holpert Eszter (2005.05.30)

Edző: Lakó Szandra

Győri Atlétikai Club B Győri Alexandra (2005.01.10)

Edző: Lakó Szandra

Győri Atlétikai Club C Nabi Mirella (2005.09.21)

Edző: Lakó Szandra

Győri Atlétikai Club D Majsa Klaudia (2006.01.20)

Edző: Lakó Szandra

Kalocsai Sport Egyesület A Tamás Abigél (2005.01.17)

Edző: Németh Zoltán

Kalocsai Sport Egyesület B Kovács Anett (2006.07.11)

Edző: Németh Zoltán

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Lukácsovics Enikő (2006.06.09)

Pro Rekreatione Nonprofit Kft A Szabó Boglárka (2005.02.25)

Edző: Csankó Tibor

Szegedi Vízisport Egyesület A Moór Nikolett (2005.12.07)

Edző: Molnár Dániel



Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Kovács Eszter (2005.08.13)

Edző: Rácz Milán

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Kiss Csende Ajna (2005.11.25)

Edző: Rácz Milán

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. C Hanga Zsófi (2005.08.09)

Edző: Rácz Milán

1/2  NF 2- 2000m

Egyesület Csapat Név

Ferencvárosi Evezős Club A Juhász Alíz

Edző: Saáryné Pető Tímea Komlódi Katalin Réka

Ferencvárosi Evezős Club B Saáryné Pető Tímea

Edző: Kő Mercedes Abid Syham

1/3  NI 1x 2000m

Egyesület Csapat Név

Csepel Evezős Klub a Bokor Nikoletta

Edzők: Schneider Henrik-Bene László

Csepel Evezős Klub b Fülöp Adrienn

Edzők: Schneider Henrik-Bene László

Danubius Nemzeti Hajós Egylet A Tóth Szofi

Edző: Ficsor László

Danubius Nemzeti Hajós Egylet B Liptai Zsófia

Edző: Ficsor László

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Fiák Eszter

Edző: Simon Tamás

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Válint Zita

Edző: Sehr Miklós Balázs

Vác Városi Evezős Club A Harsányi Viktória

Edző: Karácsony Tibor

Vác Városi Evezős Club B Harsányi Orsolya

Edző: Karácsony Tibor

1/4  FF 2x 2000m

Egyesület Csapat Név

Csepel Evezős Klub a László Péter

Edzők: Schneider Henrik-Bene László Porvázsnyik Patrik

Csepel Evezős Klub b Likár Marcell

Edzők: Schneider Henrik-Bene László Pásztor András



1/5  FI 4- 2000m

Egyesület Csapat Név

Csepel Evezős Klub A Boros Bálint Bendegúz

Edző: ifj. Pergel László Némedi Kristóf

Bózsó Szilveszter

Czinege Tamás

Ferencvárosi Evezős Club A Nagy Zsombor

Edző: Saáryné Pető Tímea Weller Botond

Bencsik Botond

Szentpáli Balázs

Pro Rekreatione Nonprofit Kft R Orisek László

Edző: Vida Erik Veress Bálint

Pecsenye Keve

Horváth Patrik Tamás

1/6  FS 2- 2000m

Egyesület Csapat Név

Csepel Evezős Klub A Somlói-Fazekas Boldizsár

Edző: ifj. Pergel László Boros Olivér Benedek

Ferencvárosi Evezős Club A Szalkai Ádám

Edző: Saáryné Pető Tímea Madár Barnabás

Győri Atlétikai Club A Shah Amir

Edző: Vaczula István Nagy Bendegúz

Győri Atlétikai Club B Csiba Erik

Edző: Vaczula István Oláh Ákos

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Budai Gergely

Edző: Simon Tamás Bujtás Bence

Pro Rekreatione Nonprofit Kft R Fülöp Péter

Edző: Vida Erik Farkas Nikolasz

1/7 TK NT T4 1000m

Egyesület Csapat Név

Budapest Evezős Egyesület A Majoros Nóra

Edző: Horváth Eszter

Csepel Evezős Klub A Franca Vivien

Edző: Sinka Flóra 

Csepel Evezős Klub B Nagy Csenge

Edző: Sinka Flóra 



Csepel Evezős Klub C Szász Mirtill Kamilla

Edző: Sinka Flóra 

Csepel Evezős Klub D Homolya Kata

Edző: Sinka Flóra 

Győri Atlétikai Club A Bencsics Hella

Győri Atlétikai Club B Győri Alexandra

Edző: Lakó Szandra

Győri Atlétikai Club C Nagy Noémi 

Edző: Lakó Szandra

Győri Atlétikai Club D Holpert Eszter

Edző: Lakó Szandra

Győri Atlétikai Club E Majsa Klaudia

Edző: Lakó Szandra

Győri Atlétikai Club F Nabi Mirella

Edző: Lakó Szandra

Kalocsai Sport Egyesület A Tamás Abigél

Edző: Németh Zoltán

Mohácsi Torna Egylet A Dombai Zsuzsanna

Edző: Téglás József

Mohácsi Torna Egylet B Halas Zita

Edző: Téglás József

Pro Rekreatione Nonprofit Kft A Szabó Boglárka

Edző: Csankó Tibor

Szegedi Vízisport Egyesület A Moór Nikolett

Edző: Molnár Dániel

Szegedi Vízisport Egyesület B Farsang Dorka Lenke

Edző: Molnár Dániel

Szegedi Vízisport Egyesület C Ludman Emma

Edző: Molnár Dániel

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Kovács Eszter

Edző: Rácz Milán



Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Kiss Csende Ajna

Edző: Rácz Milán

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. C Hanga Zsófi

Edző: Rácz Milán

1/8  FT 2x 1500m

Egyesület Csapat Név

Budapest Evezős Egyesület A Maurer Dominik (2006.06.06)

Edző: Horváth Eszter Reményi Benedek (2005.03.19)

Budapest Evezős Egyesület B Antonighel Zalán (2005.08.29)

Edző: Horváth Eszter Győri Máté Dániel (2005.11.06)

Csepel Evezős Klub A Csókai Zétény (2005.06.04)

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László Kup Benedek Péter (2005.06.13)

Csepel Evezős Klub B Andi Ábris (2005.01.20)

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László Tóth Olivér Marcell (2005.08.01)

Csepel Evezős Klub C Babai Márton István (2005.12.15)

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László Szirmai Bence (2005.05.09)

Csepel Evezős Klub D Szigeti Ferenc (2005.07.15)

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László Szuhorukov András (2005.08.17)

Győri Atlétikai Club A Keszeg Máté (2005.10.18)

Edző: Vaczula István Csizmadia Ádám (2005.01.20)

Győri Atlétikai Club B Gasztonyi Péter László (2005.11.23)

Edző: Vaczula István Pintér Dániel József (2005.02.12)

Győri Atlétikai Club C Nagy Dávid (2005.01.28)

Edző: Vaczula István Cseh Bálint (2005.11.13)

Győri Atlétikai Club D Boros Áron (2006.09.17)

Edző: Nagy Gábor Vincze Boldizsár (2006.06.12)

Külker Evezős Klub Óbuda A Fodor István (2005.08.31)

Edző: Szalontai Zsolt Szabó Tamás (2005.05.05)

Külker Evezős Klub Óbuda B Gáll Nándor (2005.01.18)

Edző: Szalontai Zsolt Grászli Dániel (2005.03.02)

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Mohácsi Benjamin Alex (2005.11.27)

Majsai Kristóf János (2006.10.21)

Pro Rekreatione Nonprofit Kft R Kovács Márton (2005.10.10)

Edző: lllés László Hege Marcell (2005.06.05)



Regatta Club - Soroksár A Hevesi András (2005.06.17)

Edzők: Filipovits Tamás-Kardos György Kristóf Mész János Attila (2005.01.14)

Szegedi Vízisport Egyesület A Vörös Bálint (2005.01.18)

Edző: Molnár Dániel Horpácsy Kristóf (2005.08.29)

Szegedi Vízisport Egyesület B Ambrus Márk (2005.01.28)

Edző: Molnár Dániel Kunstár Simon Mátyás (2005.12.09)

Szegedi Vízisport Egyesület C Masa Kristóf (2005.03.11)

Edző: Molnár Dániel Szierer Balázs (2005.02.26)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Bozsó Botond (2005.12.08)

Edző: Rácz Milán Pálmai Ágoston (2005.09.26)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Mészáros Levente (2005.04.29)

Edző: Rácz Milán Rontó Szilárd (2005.07.20)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. C Halász Nagy Róbert (2005.09.05)

Edző: Rácz Milán Györe Ádám Richárd (2005.09.23)

Vasas Sport Club A Daróczi Dávid (2006.06.11)

Edzők: Filipovits Tamás-Kardos György Kristóf Molnár Dániel (2006.09.30)

1/9  NS 1x 2000m

Egyesület Csapat Név

Arrabona Evezős Klub A Holchauser Dorka

Edző: Halmainé Mészáros Éva

Budapest Evezős Egyesület A Baré Boglárka Lilla

Edző: Preil Róbert

Budapest Evezős Egyesület B Köles Réka Lilla

Edző: Preil Róbert

Csepel Evezős Klub A Kovács Holda

Edző: Sinka Flóra 

Csepel Evezős Klub C Nagy Borbála 

Edző: Sinka Flóra 

Csepel Evezős Klub D Sabján Dorottya

Edző: Sinka Flóra 

Danubius Nemzeti Hajós Egylet A Elek Boglárka

Edző: Bujdosó Miklós

Danubius Nemzeti Hajós Egylet B Birtalan Rita

Edző: Bujdosó Miklós



Danubius Nemzeti Hajós Egylet C Kispál Kinga

Edző: Bujdosó Miklós

Ferencvárosi Evezős Club A Horváth Bíborka Klára

Edző: Saáryné Pető Tímea

Győri Atlétikai Club A Szabó Lujza

Edző: Lakó Szandra

Győri Atlétikai Club B Vaday Katalin

Edző: Lakó Szandra

Győri Atlétikai Club C Karácsonyi Nóra

Edző: Lakó Szandra

Győri Atlétikai Club D Kiss Kamilla

Edző: Lakó Szandra

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Válint Adél

Edző: Sehr Miklós Balázs

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Czencz Lili

Edző: Sehr Miklós Balázs

Pro Rekreatione Nonprofit Kft A Illényi Dorottya 

Edző: Csankó Tibor

Pro Rekreatione Nonprofit Kft H Rabi Hanna

Edző: Vida Erik

Pro Rekreatione Nonprofit Kft Zs Smolkó Zsuzsanna

Edző: Vida Erik

1/10 TK FT T3 1000m

Egyesület Csapat Név

Csepel Evezős Klub A Balázs Ádám

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub B Belán Gergő

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub C Herbst Dániel

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub D Kelemen Balázs

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub E Petró Samu Balázs

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László



Csepel Evezős Klub E Sabján Iván

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub F Szarvas Tádé Ferenc

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub G Szarvas Timót Ignác

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub I Erdős Levente

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Győri Atlétikai Club A Boros Áron

Edző: Nagy Gábor

Győri Atlétikai Club B Vincze Boldizsár

Edző: Nagy Gábor

Győri Atlétikai Club D Knaup Jonas

Edző: Nagy Gábor

Külker Evezős Klub Óbuda B Fekete Márton

Edző: Szalontai Zsolt

Mohácsi Torna Egylet A Pekker Péter

Edző: Téglás József

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Varga Patrik

Edző: Sehr Miklós Balázs

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Demkó Mátyás

Edző: Sehr Miklós Balázs

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület C Hegedüs Ádám

Edző: Sehr Miklós Balázs

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület D Pinczés Barna

Edző: Sehr Miklós Balázs

Pro Rekreatione Nonprofit Kft R Vajda Donát

Edző: lllés László

Szegedi Vízisport Egyesület A Hajdú Márton Zsigmond 

Edző: Molnár Dániel

Szegedi Vízisport Egyesület B Pálka Bálint

Edző: Molnár Dániel

Szegedi Vízisport Egyesület C Bagdi Zénó

Edző: Molnár Dániel



Szegedi Vízisport Egyesület D Inokai Ádám

Edző: Molnár Dániel

Szegedi Vízisport Egyesület E Csermák Péter József

Edző: Molnár Dániel

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Komáromy Botond

Edző: Rácz Milán

Vác Városi Evezős Club A Ujhelyi Mátyás

Edző: Mácsik Miklós

Vác Városi Evezős Club B Gyuricza Ádám

Edző: Mácsik Miklós

Vác Városi Evezős Club C Várhidi Levente

Vác Városi Evezős Club D Furák Barnabás

Edző: Mácsik Miklós

Vác Városi Evezős Club E Varga Márton

Edző: Mácsik Miklós

Vasas Sport Club A Molnár Dániel

Edzők: Filipovits Tamás-Kardos György Kristóf

Vasas Sport Club B Daróczi Dávid

Edzők: Filipovits Tamás-Kardos György Kristóf

1/11 TK NT T3 1000m

Egyesület Csapat Név

Csepel Evezős Klub A Gulyás Katalin

Edző: Sinka Flóra 

Csepel Evezős Klub B Homolya Kata

Edző: Sinka Flóra 

Csepel Evezős Klub C Szász Mirtill Kamilla

Edző: Sinka Flóra 

Csepel Evezős Klub D Borsodi Csepke

Edző: Sinka Flóra 

Csepel Evezős Klub E Kulcsár Zita

Edző: Sinka Flóra 

Ferencvárosi Evezős Club A Weller Kamilla

Edző: Saáryné Pető Tímea



Ferencvárosi Evezős Club B Zéman Kata

Edző: Saáryné Pető Tímea

Ferencvárosi Evezős Club C Elekes Zsófi

Edző: Saáryné Pető Tímea

Győri Atlétikai Club B Majsa Klaudia

Edző: Lakó Szandra

Kalocsai Sport Egyesület A Kovács Anett

Edző: Németh Zoltán

Kalocsai Sport Egyesület B Kapitány Klarissza Kármen

Edző: Németh Zoltán

Kalocsai Sport Egyesület C Németh Hanna

Edző: Németh Zoltán

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Lukácsovics Enikő

Edző: Székely Balázs

Mohácsi Torna Egylet A Troszt Klaudia

Edző: Téglás József

Pro Rekreatione Nonprofit Kft E Szendrei Eszter

Edző: lllés László

Pro Rekreatione Nonprofit Kft Zs Nagy Zsófia

Edző: Vida Erik

Szegedi Vízisport Egyesület A Boldogh Lilla

Edző: Molnár Dániel

1/12  FF 1x 2000m

Egyesület Csapat Név

Csepel Evezős Klub a Pásztor András

Edzők: Schneider Henrik-Bene László

Csepel Evezős Klub b Porvázsnyik Patrik

Edzők: Schneider Henrik-Bene László

Csepel Evezős Klub c Papp Benedek

Edzők: Schneider Henrik-Bene László

Csepel Evezős Klub d Likár Marcell

Edzők: Schneider Henrik-Bene László

Danubius Nemzeti Hajós Egylet A Tallós Farkas Pál

Edző: Ficsor László



Danubius Nemzeti Hajós Egylet B Bene Barnabás

Edző: Ficsor László

Ferencvárosi Evezős Club A Galcsó Vencel

Edző: Saáryné Pető Tímea

Ferencvárosi Evezős Club B Dr Fehér Attila

Edző: Danó Károly

Külker Evezős Klub Óbuda C Sehr Miklós Balázs

Edző: Lőrincz Attila

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest "A" Sándor Áron

Edző: Eros Goretti

Pro Rekreatione Nonprofit Kft A Kerekes Krisztián

Edző: Csankó Tibor

Vác Városi Evezős Club A Csiszár Péter

Edző: Rapcsák Károly

Vác Városi Evezős Club B Fenyődi Tamás

Edző: Rapcsák Károly

1/13  FI 2x 2000m

Egyesület Csapat Név

Arrabona Evezős Klub A Török Gergely

Edző: Halmainé Mészáros Éva Mezei Zsombor

Arrabona Evezős Klub B Németh Bálint

Edző: Halmainé Mészáros Éva Huszár Tamás

Budapest Evezős Egyesület A Hajdú Zsolt Ármin

Edző: Preil Róbert Tompits Botond

Budapest Evezős Egyesület B Molnár Viktor Makoto

Edző: Preil Róbert Urbán Balázs

Budapest Evezős Egyesület C Takács Dániel

Edző: Preil Róbert Kádár Ármin

Csepel Evezős Klub A Hardy Péter

Edző: ifj. Pergel László Váradi Dávid

Danubius Nemzeti Hajós Egylet A Mészáros Bálint

Edző: Ficsor László Dittrich Levente

Ferencvárosi Evezős Club A Weller Botond

Edző: Saáryné Pető Tímea Bencsik Botond



Kalocsai Sport Egyesület A Szilágyi Márk

Edző: Németh Zoltán Szilágyi Ervin

MEC - Vasas A Szeverényi Máté

Edző: Kardos György Kristóf Czeglédi Péter

Pro Rekreatione Nonprofit Kft R Csordás Márton

Edző: Vida Erik Illényi Marcell

Vác Városi Evezős Club A Privári Mürschberger Domokos

Edző: Rapcsák Károly Kárpáti Csongor

1/14  NF 2x 2000m

Egyesület Csapat Név

Csepel Evezős Klub a Magassy Alexa

Edzők: Schneider Henrik-Bene László László Éva

Csepel Evezős Klub b Bokor Nikoletta

Edzők: Schneider Henrik-Bene László Fülöp Adrienn

Danubius Nemzeti Hajós Egylet-Ferencvárosi Evezős ClubA Elek Boróka

Edző: Ficsor László Galcsó Flóra

1/15  FS 2x 2000m

Egyesület Csapat Név

Budapest Evezős Egyesület A Lapos Levente

Edző: Preil Róbert Reider Balázs

Csepel Evezős Klub A Kerekes Kristóf Patrik

Edző: ifj. Pergel László Balogh Botond János

Danubius Nemzeti Hajós Egylet A Sarkadi-Nagy Nimród

Edző: Bujdosó Miklós Killik László

Ferencvárosi Evezős Club A Fernández Kiss Dávid

Edző: Saáryné Pető Tímea Kiss Bence Gábor

Győri Atlétikai Club A Shah Amir

Edző: Vaczula István Nagy Bendegúz

Győri Atlétikai Club B Csiba Erik

Edző: Vaczula István Oláh Ákos

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Konkoly Barnabás

Edző: Simon Tamás Rózsa Levente

MEC - Vasas A Hornyák Attila Máté

Edző: Kardos György Kristóf Janositz Péter



Vác Városi Evezős Club A Németh Zsombor

Edző: Rapcsák Károly Dávid Dominik

Vác Városi Evezős Club B Gyetván István

Edző: Rapcsák Károly Igar Ádám

Vác Városi Evezős Club C Laczkó András

Edző: Rapcsák Károly Földesi Bence

1/16  NS 4x 2000m

Egyesület Csapat Név

Csepel Evezős Klub A Molnár Lili

Edző: Sinka Flóra Mondovics Zorka

Kovács Holda

Nagy Borbála 

Ferencvárosi Evezős Club A Hiller Tekla Renáta

Edző: Saáryné Pető Tímea Kátai Fruzsina

Zelei Karolina Johanna

Pintér Dorina

Győri Atlétikai Club A Czapáry-Martincsevics Klára Elvira 

Edző: Lakó Szandra Karácsonyi Nóra

Szabó Lujza

Vaday Katalin

Pro Rekreatione Nonprofit Kft R Fenyvesi Zsuzsanna

Edző: Vida Erik Rabi Hanna

Kapócs Júlia

Smolkó Zsuzsanna

Vác Városi Evezős Club A Bóka Sára

Edző: Karácsony Tibor Zöld Anna

Harsányi Orsolya

Harsányi Viktória

1/17  FI 2- 2000m

Egyesület Csapat Név

Budapest Evezős Egyesület A Schubert Márton

Edző: Preil Róbert Schubert Mátyás

Ferencvárosi Evezős Club A Nagy Zsombor

Edző: Saáryné Pető Tímea Szentpáli Balázs

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Szász Benjamin

Edző: Simon Tamás Takács Kristóf

Pro Rekreatione Nonprofit Kft P Horváth Patrik Tamás

Edző: Vida Erik Pecsenye Keve



Pro Rekreatione Nonprofit Kft R Fülöp Péter

Edző: Vida Erik Orisek László

1/18  FS 4+ 2000m

Egyesület Csapat Név

Csepel Evezős Klub A Tamási Benedek Zsolt

Edző: ifj. Pergel László Berta Gergely

Belán Bendegúz

Nagy Gergely

k: List Dávid

Csepel Evezős Klub B Hambalkó Bence

Edző: ifj. Pergel László Kovács Gergő Ferenc

Gosztola Balázs

Nagy-Juhák András

k: Babai Márton István

Magyar válogatott ORV Kósa András

Edző: Simon Tamás Kovács Sándor

Budai Gergely

Bujtás Bence

k: Konkoly Barnabás

Szegedi Vízisport Egyesület-Győri Atlétikai ClubA Kovács Péter

Edzők: Vaczula István-Dani Zsolt Virág Benke Nimród

Shah Amir

Nagy Bendegúz

k: Gasztonyi Péter László

1/19 Újonc FS I 1x 1000m

Egyesület Csapat Név

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Darázsi Szabolcs

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Schweibert Norbert

Edző: Lukácsovics Gábor

1/20 Újonc FS II 1x 1000m

Egyesület Csapat Név

Csepel Evezős Klub A Lengyel Roland

Edző: ifj. Pergel László

Csepel Evezős Klub B Árvai Péter

Edző: ifj. Pergel László

Danubius Nemzeti Hajós Egylet A Luczek Csongor

Edző: Bujdosó Miklós

Danubius Nemzeti Hajós Egylet B Miksa György

Edző: Bujdosó Miklós



1/21 TK FT T2 1000m

Egyesület Csapat Név

Csepel Evezős Klub A Cseh Marcell

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub B Csutorás Balázs

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub C Tóth Ádám Erik

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub D Tóth Noel

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Győri Atlétikai Club A Sallay Martin

Edző: Nagy Gábor

Kalocsai Sport Egyesület A Vörös Balázs Máté

Edző: Németh Zoltán

Mohácsi Torna Egylet A Szántó Noé

Edző: Téglás József

Pro Rekreatione Nonprofit Kft B Nagy Bertalan

Edző: Vida Erik

Pro Rekreatione Nonprofit Kft E Fazekas Erik

Edző: Vida Erik

Pro Rekreatione Nonprofit Kft R Rezsnyák Rudolf

Edző: Vida Erik

Pro Rekreatione Nonprofit Kft V Fazekas Viktor

Edző: Vida Erik

Regatta Club - Soroksár A Pogácsás Ádám László

Edzők: Filipovits Tamás-Kardos György Kristóf

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Drávucz Dániel

Edző: Rácz Milán

Vác Városi Evezős Club A Szesztay Ábel

Edző: Mácsik Miklós



1/22 TK NT T2 1000m

Egyesület Csapat Név

Csepel Evezős Klub A Kulcsár Zita

Edző: Sinka Flóra 

Csepel Evezős Klub B Borsodi Csepke

Edző: Sinka Flóra 

Ferencvárosi Evezős Club A Skobrák Borbála Tímea

Edző: Saáryné Pető Tímea

Győri Atlétikai Club A Lukács Kitti Katalin

Edző: Nagy Gábor

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Kiss Orsolya

Edző: Sehr Miklós Balázs

Vác Városi Evezős Club A Szilágyi Nóra

Edző: Mácsik Miklós

1/23  NI 4x 2000m

Egyesület Csapat Név

Csepel Evezős Klub a Bokor Nikoletta

Edzők: Schneider Henrik-Bene László Fülöp Adrienn

Hegyes Zsófia

Hegyes Barbara

Csepel Evezős Klub A Nagy Borbála 

Edzők: Bene László-Schneider Henrik-Sinka Flóra Sabján Dorottya

Berkó Anna

Balázs Réka Virág

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Czencz Lili

Edző: Sehr Miklós Balázs Válint Zita

Preussberger Nóra

Válint Adél

Pro Rekreatione Nonprofit Kft R Bíró Lili

Edző: Vida Erik Hajdú Zsófia

Rabi Hanna

Smolkó Zsuzsanna



1/24 TK FT T4 1000m

Egyesület Csapat Név

Budapest Evezős Egyesület A Antonighel Zalán

Edző: Horváth Eszter

Budapest Evezős Egyesület B Reményi Benedek

Edző: Horváth Eszter

Budapest Evezős Egyesület C Győri Máté Dániel

Edző: Horváth Eszter

Csepel Evezős Klub A Andi Ábris

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub B Babai Márton István

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub D Csókai Zétény

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub E Kup Benedek Péter

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub F Szigeti Ferenc

Edző: Papp Zsófia

Csepel Evezős Klub G Szirmai Bence

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub H Szuhorukov András

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub I Tóth Olivér Marcell

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub J Jaczkó Mátyás Vilmos

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Győri Atlétikai Club A Csizmadia Ádám

Edző: Vaczula István

Győri Atlétikai Club B Gasztonyi Péter László

Edző: Vaczula István

Győri Atlétikai Club C Keszeg Máté

Edző: Vaczula István

Győri Atlétikai Club D Pintér Dániel József

Edző: Vaczula István



Győri Atlétikai Club E Cseh Bálint

Edző: Vaczula István

Győri Atlétikai Club F Nagy Dávid

Edző: Vaczula István

Győri Atlétikai Club G Tóth Dániel

Edző: Vaczula István

Külker Evezős Klub Óbuda A Szabó Tamás

Edző: Szalontai Zsolt

Külker Evezős Klub Óbuda B Gáll Nándor

Edző: Szalontai Zsolt

Külker Evezős Klub Óbuda C Fodor István

Edző: Szalontai Zsolt

Külker Evezős Klub Óbuda D Grászli Dániel

Edző: Szalontai Zsolt

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Mohácsi Benjamin Alex

Edző: Székely Balázs

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest B Belovai Attila

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest C Váczi Gábor

Mohácsi Torna Egylet A Iloskics Áron

Edző: Téglás József

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Kő László

Edző: Sehr Miklós Balázs

Regatta Club - Soroksár A Mész János Attila

Edzők: Filipovits Tamás-Kardos György Kristóf

Regatta Club - Soroksár B Hevesi András

Edzők: Filipovits Tamás-Kardos György Kristóf

Szegedi Vízisport Egyesület A Horpácsy Kristóf

Edző: Molnár Dániel

Szegedi Vízisport Egyesület B Vörös Bálint

Edző: Molnár Dániel

Szegedi Vízisport Egyesület C Kunstár Simon Mátyás

Edző: Molnár Dániel



Szegedi Vízisport Egyesület D Ambrus Márk

Edző: Molnár Dániel

Szegedi Vízisport Egyesület E Szierer Balázs

Edző: Molnár Dániel

Szegedi Vízisport Egyesület F Pécsi Dávid

Edző: Molnár Dániel

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Bozsó Botond

Edző: Rácz Milán

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Pálmai Ágoston

Edző: Rácz Milán

1/25 TK FT T1 1000m

Egyesület Csapat Név

Csepel Evezős Klub A Kup Barnabás Botond

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub B Franca Bálint Nimród

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub C Kaluber Zénó

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub D Kaszás Gergő

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Ferencvárosi Evezős Club A Nyéki Gyula

Edző: Saáryné Pető Tímea

Győri Atlétikai Club A Makai Samu

Edző: Nagy Gábor

Győri Atlétikai Club B Korda Noel

Edző: Nagy Gábor

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Varga Kristóf

Edző: Sehr Miklós Balázs

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület C Hegedűs Bence

Edző: Sehr Miklós Balázs

Pro Rekreatione Nonprofit Kft L Vukov Levente

Edző: Vida Erik

Szegedi Vízisport Egyesület A Szabó Tamás

Edző: Molnár Dániel



Vác Városi Evezős Club A Ujhelyi János

Edző: Mácsik Miklós

Vác Városi Evezős Club B Polónyi Ádám

Edző: Mácsik Miklós

1/26 TK NT T1 1000m

Egyesület Csapat Név

Csepel Evezős Klub A Nagy Zita Zsófia

Edző: Sinka Flóra 

Csepel Evezős Klub B Kulcsár Nóra Krisztina

Edző: Sinka Flóra 

Győri Atlétikai Club A Bartus Liána Borbála

Edző: Nagy Gábor

Külker Evezős Klub Óbuda A Vithalm Panna Diána

Edző: Szalontai Zsolt

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Demkó Janka

Edző: Sehr Miklós Balázs

1/27  FI 1x 2000m

Egyesület Csapat Név

Arrabona Evezős Klub A Mezei Zsombor

Edző: Halmainé Mészáros Éva

Arrabona Evezős Klub B Török Gergely

Edző: Halmainé Mészáros Éva

Arrabona Evezős Klub C Huszár Tamás

Edző: Halmainé Mészáros Éva

Arrabona Evezős Klub D Németh Bálint

Edző: Halmainé Mészáros Éva

Csepel Evezős Klub A Zudor Marcell

Edző: ifj. Pergel László

Csepel Evezős Klub B Marton Tamás

Edző: ifj. Pergel László

Danubius Nemzeti Hajós Egylet A Bridge Henry

Edző: Ficsor László

Danubius Nemzeti Hajós Egylet B Dittrich Levente

Edző: Ficsor László



Danubius Nemzeti Hajós Egylet C Mészáros Bálint

Edző: Ficsor László

Ferencvárosi Evezős Club A Somogyi Dávid

Edző: Saáryné Pető Tímea

Ferencvárosi Evezős Club B Rózsavölgyi Viktor 

Edző: Saáryné Pető Tímea

Fővárosi Vízművek SK A Ferencz Erik Márton

Edző: German Ottó

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Pirik Dániel

Edző: Simon Tamás

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Nagy Dávid

Edző: Sehr Miklós Balázs

1/28  NT 2x 1500m

Egyesület Csapat Név

Csepel Evezős Klub A Nagy Csenge (2005.07.10)

Edző: Sinka Flóra Gulyás Katalin (2006.08.30)

Csepel Evezős Klub B Szász Mirtill Kamilla (2006.09.25)

Edző: Sinka Flóra Homolya Kata (2006.05.24)

Győri Atlétikai Club A Papp Dóra  (2006.01.19)

Edző: Lakó Szandra Majsa Klaudia (2006.01.20)

Győri Atlétikai Club B Nabi Mirella (2005.09.21)

Edző: Lakó Szandra Matyi - Szoték Sára (2006.07.20)

Győri Atlétikai Club C Nagy Gréta (2006.08.16)

Edző: Lakó Szandra Bencsics Hella (2005.11.05)

Kalocsai Sport Egyesület A Kovács Anett (2006.07.11)

Edző: Németh Zoltán Tamás Abigél (2005.01.17)

Kalocsai Sport Egyesület B Kapitány Klarissza Kármen (2006.12.23)

Edző: Németh Zoltán Németh Hanna (2006.09.06)

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Cservenák Szonja Zsófia (2006.08.10)

Edző: Székely Balázs Lukácsovics Enikő (2006.06.09)

Mohácsi Torna Egylet A Halas Zita (2005.11.08)

Edző: Téglás József Dombai Zsuzsanna (2005.12.30)

Pro Rekreatione Nonprofit Kft R Szendrei Eszter (2006.08.22)

Edzők: lllés László-Vida Erik Nagy Zsófia (2006.05.07)



Szegedi Vízisport Egyesület A Moór Nikolett (2005.12.07)

Edző: Molnár Dániel Boldogh Lilla (2006.02.07)

Szegedi Vízisport Egyesület B Farsang Dorka Lenke (2005.03.09)

Edző: Molnár Dániel Ludman Emma (2005.02.26)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Kovács Eszter (2005.08.13)

Edző: Rácz Milán Kiss Csende Ajna (2005.11.25)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Hanga Zsófi (2005.08.09)

Edző: Rácz Milán Váradi Kata (2005.12.07)

1/29 Újonc NS I 1x 1000m

Egyesület Csapat Név

Arrabona Evezős Klub A Holchauser Dorka

Edző: Halmainé Mészáros Éva

Csepel Evezős Klub A Mondovics Zorka

Edző: Sinka Flóra 

Győri Atlétikai Club A Kővágó Hanga

Edző: Lakó Szandra

Győri Atlétikai Club B Kun Anna

Edző: Lakó Szandra

Győri Atlétikai Club C Dittrich Zsófia 

Edző: Lakó Szandra

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Kovács Júlia Hanna

Edző: Simon Tamás

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest B Nádudvari Anna 

Edző: Simon Tamás

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest C Papp Noémi Fanni

Edző: Simon Tamás

1/30 Újonc NS II 1x 1000m

Egyesület Csapat Név

Győri Atlétikai Club B Hécz Zsuzsanna

Edző: Lakó Szandra

Győri Atlétikai Club C Czapáry-Martincsevics Klára Elvira 

Edző: Lakó Szandra



1/31  FF 4+ 2000m

Egyesület Csapat Név

Csepel Evezős Klub a Papp Benedek

Edzők: Schneider Henrik-Bene László Porvázsnyik Patrik

Pásztor András

László Péter

k: Balázs Réka Virág

Csepel Evezős Klub b Töreki Szabolcs

Fekete Csaba

Mezei István

Szabari Péter

k: Sinka Flóra 

MEC - Vasas A Kiss Norbert

Edző: Tevesz László Dobai Tamás

Hopp Márton Péter

Gerei Tamás

k: Kardos György Kristóf

MEC - Vasas B Molnár András

Edző: Tevesz László Komáromi Máté

Belina Gábor

Fülöp Gábor

k: Czeglédi Péter

1/32  FI 8+ 2000m

Egyesület Csapat Név

Csepel Evezős Klub Ifi Boros Bálint Bendegúz

Edző: ifj. Pergel László Némedi Kristóf

Hardy Péter

Sziklai Áron

Radeczki Krisztián

Váradi Dávid

Bózsó Szilveszter

Czinege Tamás

k: Babai Márton István

Csepel Evezős Klub serd. Tamási Benedek Zsolt

Edző: ifj. Pergel László Lengyel Roland

Árvai Péter

Nagy-Juhák András

Hambalkó Bence

Berta Gergely

Belán Bendegúz

Nagy Gergely

k: List Dávid



Ferencvárosi Evezős Club A Somogyi Dávid

Edző: Saáryné Pető Tímea Kiss Bence Gábor

Fernández Kiss Dávid

Rózsavölgyi Viktor 

Bencsik Botond

Weller Botond

Nagy Zsombor

Szentpáli Balázs

k: Szalkai Ádám

Pro Rekreatione Nonprofit Kft R Fülöp Péter

Edző: Vida Erik Farkas Nikolasz

Illényi Marcell

Csordás Márton

Veress Bálint

Horváth Patrik Tamás

Pecsenye Keve

Orisek László

k: Vajda Donát

1/33  FT 1x 1500m

Egyesület Csapat Név

Bajai Spartacus Sport Club A Katos Armand Milán (2005.10.07)

Edző: Pankovics Tibor

Bajai Spartacus Sport Club B Balogh Ádám (2005.04.17)

Edző: Pankovics Tibor

Budapest Evezős Egyesület A Antonighel Zalán (2005.08.29)

Edző: Horváth Eszter

Budapest Evezős Egyesület B Győri Máté Dániel (2005.11.06)

Edző: Horváth Eszter

Budapest Evezős Egyesület C Reményi Benedek (2005.03.19)

Edző: Horváth Eszter

Csepel Evezős Klub A Andi Ábris (2005.01.20)

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub B Babai Márton István (2005.12.15)

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub C Belán Gergő (2006.01.06)

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub D Csókai Zétény (2005.06.04)

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László



Csepel Evezős Klub E Kup Benedek Péter (2005.06.13)

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub F Szigeti Ferenc (2005.07.15)

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub G Szirmai Bence (2005.05.09)

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub H Szuhorukov András (2005.08.17)

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub I Tóth Olivér Marcell (2005.08.01)

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub J Jaczkó Mátyás Vilmos (2005.02.16)

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub K Balázs Ádám (2006.09.11)

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Csepel Evezős Klub M Petró Samu Balázs (2006.03.07)

Edzők: Papp Zsófia-Pergel László

Ferencvárosi Evezős Club A Újhelyi Márton (2005.01.06)

Edző: Saáryné Pető Tímea

Győri Atlétikai Club A Csizmadia Ádám (2005.01.20)

Edző: Vaczula István

Győri Atlétikai Club B Cseh Bálint (2005.11.13)

Edző: Vaczula István

Győri Atlétikai Club C Gasztonyi Péter László (2005.11.23)

Edző: Vaczula István

Győri Atlétikai Club D Keszeg Máté (2005.10.18)

Edző: Vaczula István

Győri Atlétikai Club E Nagy Dávid (2005.01.28)

Edző: Vaczula István

Győri Atlétikai Club F Pintér Dániel József (2005.02.12)

Edző: Vaczula István

Győri Atlétikai Club G Tóth Dániel (2005.03.12)

Edző: Vaczula István



Külker Evezős Klub Óbuda A Szabó Tamás (2005.05.05)

Edző: Szalontai Zsolt

Külker Evezős Klub Óbuda B Gáll Nándor (2005.01.18)

Edző: Szalontai Zsolt

Külker Evezős Klub Óbuda C Fodor István (2005.08.31)

Edző: Szalontai Zsolt

Külker Evezős Klub Óbuda D Grászli Dániel (2005.03.02)

Edző: Szalontai Zsolt

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Kő László (2005.07.23)

Edző: Sehr Miklós Balázs

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Varga Patrik (2006.02.25)

Edző: Sehr Miklós Balázs

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület C Demkó Mátyás (2006.09.25)

Edző: Sehr Miklós Balázs

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület D Hegedüs Ádám (2006.03.03)

Edző: Sehr Miklós Balázs

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület E Pinczés Barna (2006.10.29)

Edző: Sehr Miklós Balázs

Regatta Club - Soroksár A Mész János Attila (2005.01.14)

Edzők: Filipovits Tamás-Kardos György Kristóf

Szegedi Vízisport Egyesület A Horpácsy Kristóf (2005.08.29)

Edző: Molnár Dániel

Szegedi Vízisport Egyesület B Vörös Bálint (2005.01.18)

Edző: Molnár Dániel

Szegedi Vízisport Egyesület C Kunstár Simon Mátyás (2005.12.09)

Edző: Molnár Dániel

Szegedi Vízisport Egyesület D Ambrus Márk (2005.01.28)

Edző: Molnár Dániel


